

Wyjaśnienie SIWZ

Pytanie Wykonawcy:

Jeśli chodzi o ubezpieczenie pojazdów to czy akceptowalne było by ubezpieczenie zawarte na 1 rok rozłożone na 12 rat ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje, by ubezpieczenie na rok rozłożone było na 12 rat

Pytanie Wykonawcy:

Druga kwestia dotyczy sprostowania specyfikacji technicznej samochodów, charakterystyka pojazdu 1: Specyfikacja techniczna pojazdu nr 1 wskazuje na rocznik 2012, pojazd został wyprodukowany w grudniu 2011 a pierwsza rejestracja dokonana się w 2012.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojazd, który był wyprodukowany w grudniu 2011 roku.